
Oberbayern 2018/19

Bezirksliga Süd
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Kreuzpaintner, Michael, Äußere Hauptstraße 22, 85579 Neubiberg,
Mobil: 015124082694, Tel.: 08974030766, Fax: +4932121258176,
OBDV.ligaleitung@gmx.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sun. 23.09.2018 13:00  00022200 DC Undergro...blers III Dart Devils...enheim III 8:10
Sun. 21.10.2018 13:00  00022600 Dart Devils...enheim III TSV Forstenried 1:17
Sat. 17.11.2018 18:00  00021110 E.C. Bergen Dart Devils...enheim III 17:1
Sat. 24.11.2018 18:00  00022600 v Dart Devils...enheim III DC Emmering 4:14
Sat. 01.12.2018 18:00  00022600 v Dart Devils...enheim III E.C. Bergen 0:18
Sun. 02.12.2018 13:00  00022600 Dart Devils...enheim III Berger Dart Open 6:12
Sat. 05.01.2019 18:00  00021150 v Berger Dart Open Dart Devils...enheim III 14:4
Sun. 20.01.2019 14:00  00021120 v DC Emmering Dart Devils...enheim III 10:8
Sun. 03.02.2019 13:00  00022600 Dart Devils...enheim III DC Undergro...blers III 15:3
Sun. 03.03.2019 13:00  00021130 TSV Forstenried Dart Devils...enheim III 15:3

Hallenverzeichnis

09021110 Vereinsheim EC Bergen
Maria Eck Sraße 12, 83346 Bergen

09021120 Alter Wirt
Am Bachwörth 2, 82275 Emmering

09021130 Schulzentrum Forstenried
Engadiner Straße 1, 81475 München

09021150 Freiwillige Feuerwehr Albaching
Floriansweg 2, 83544 Albaching

09022200 Landgasthof Feickert
Palnkamer Straße 50, 83624 Otterfing

09022600 VH 1. BV Rosenheim
Klepperstr. 18b, 83026 Rosenheim
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